
 
 

UCHWAŁA NR XVII/129/2025 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/71/2024 Rady Gminy Oława z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania działań sprzyjających rozwojowi sportu w gminie Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 27 ust. 1 i ust. 2, art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Oława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Oława nr XII/71/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania działań sprzyjających rozwojowi sportu w gminie Oława, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się przy powierzaniu lub udzielaniu wsparcia na zadania 
publiczne związane z wspieraniem i upowszechnianiem kultury fizycznej, które są zlecane na warunkach 
i w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.”; 

2) w § 1 uchyla się ust. 3; 

3) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Jeden projekt nie może być jednocześnie dofinansowany dotacją udzieloną na warunkach i w trybie 
niniejszej uchwały oraz dotacją udzieloną z budżetu Gminy Oława na zasadach, o których mowa 
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.”; 

4) w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Dotacje może otrzymać klub sportowy spełniający łącznie następujące warunki: 

a) działa w formie, o której mowa w art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 

b) nie działa w celu osiągnięcia zysku, 

c) prowadzi działalność na terenie Gminy Oława i na rzecz jej mieszkańców.”; 

5) w § 4 ust. 2. pkt b) otrzymuje brzmienie: 

„b) zakupu podstawowego sprzętu sportowego dla klubu sportowego i strojów sportowych dla członków 
klubu sportowego o wartości nie większej niż 20% wartości przyznanej dotacji,”; 

6) w § 4 ust. 2. pkt c) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2619



„c) kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestniczenia w takich zawodach obejmujących 
transport zbiorowy, niezbędną obsługę medyczną, niezbędna obsługę sędziowską, niezbędną obsługę 
techniczną zawodów, zakup środków doraźnej pomocy medycznej,”; 

7) w § 4 ust. 2. pkt h) otrzymuje brzmienie: 

„h) wkładu własnego klubu sportowego do projektu dotyczącego modernizacji lub remontu obiektu 
sportowego znajdującego się na terenie Gminy Oława i stanowiącego własność Gminy Oława 
z zastrzeżeniem, że wysokość dotacji nie może przekroczyć wartości wymaganego wkładu własnego do 
projektu, na który klub sportowy otrzymał dofinansowanie z budżetu państwa, budżetu innej jednostki 
samorządu terytorialnego, budżetu UE lub z innych źródeł,”; 

8) w § 4 ust. 3 pkt d) otrzymuje brzmienie: „d) zakupy gruntów, koszty budowy obiektów sportowych,”; 

9) w § 4 ust. 3 pkt g) otrzymuje brzmienie: 

„g) inne wydatki niezwiązane bezpośrednio z realizacją projektu o charakterze sportowym,”; 

10) w § 4 ust. 3 dodaje się pkt h w brzmieniu: 

„h) koszty wyżywienia i zakupu artykułów spożywczych,”; 

11) w § 4 ust. 3 dodaje się pkt i w brzmieniu: 

„i) koszty prowadzenia działalności gospodarczej przez klub sportowy,”; 

12) w § 4 ust. 3 dodaje się pkt j) w brzmieniu: 

„j) koszty utrzymania i obsługi rachunku bankowego należącego do klubu sportowego,”; 

13) w § 4 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. W danym naborze klub sportowy w trybie niniejszej uchwały może otrzymać z budżetu gminy 
Oława dotację na więcej niż jeden projekt pod warunkiem, że każdy z nich będzie objęty oddzielnym 
wnioskiem, umową i sprawozdaniem, z zastrzeżeniem § 4 ust. 6.”; 

14) w § 4 ust. 5. otrzymuje brzmienie: 

„5. Wysokość dotacji udzielonej podmiotowi na realizację zadania wynosi: 

a) do 90% całości planowanych kosztów realizacji projektu. Na całość planowanych kosztów realizacji 
projektu składać się będą środki pochodzące z dotacji i wkładu własnego. Wkład własny może być 
wniesiony w formie finansowej, rzeczowej lub osobowej, 

b) 100% wkładu własnego wymaganego do wniesienia przez klub sportowy do projektu dotyczącego, 
modernizacji lub remontu obiektu sportowego znajdującego się na terenie Gminy Oława i stanowiącego 
własność Gminy Oława, pod warunkiem otrzymania przez klub sportowy pozytywnej decyzji 
o dofinansowaniu projektu z budżetu państwa, budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego lub 
budżetu UE lub z innych źródeł;”; 

15) w § 4 ust. 6. otrzymuje brzmienie: 

„6. Wysokość dotacji z budżetu gminy w danym naborze, dla jednego klubu sportowego nie może 
przekroczyć kwoty: 

a) 70 000,00 zł w przypadku klubu sportowego działającego w zakresie rozwoju sportu na terenie gminy 
Oława uczestniczącej w rozgrywkach ligowych sportów kwalifikowanych, organizowanych 
i prowadzonych w danej dyscyplinie sportu przez Polski Związek Sportowy, 

b) 30 000,00 zł w przypadku pozostałych klubów sportowych działających w zakresie rozwoju sportu na 
terenie gminy Oława, 

c) wymaganego wkładu własnego do projektu dotyczącego, modernizacji lub remontu obiektu 
sportowego, na który klub sportowy otrzymał dotację z budżetu państwa, budżetu innej jednostki 
samorządu terytorialnego lub budżetu UE lub z innych źródeł.”; 

16) w § 6 uchyla się ust. 4; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2619



17) w § 6 ust. 6. dodaje się pkt i w brzmieniu: 

„i) dane dotyczące programu/konkursu, w którym klub sportowy otrzymał dotację na realizację projektu 
i składa wniosek o dofinansowanie wymaganego wkładu własnego, w tym dane w zakresie:  instytucji 
zarządzającej programem, nazwy programu/ konkursu dotacyjnego, terminu realizacji projektu, do 
którego wnoszony jest wkład własny, charakterystyki zadania inwestycyjnego, łącznej wartości 
projektu, wysokości wymaganego minimalnego wkładu własnego, wnioskowanej wysokości dotacji.”; 

18) w § 6 ust. 7 pkt a) otrzymuje brzmienie: 

„a) poświadczony za zgodność z oryginałem aktualny statut / regulamin klubu sportowego,”; 

19) w § 6 ust. 7 pkt b) otrzymuje brzmienie: 

„b) kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie ważnej licencji przyznanej przez właściwy polski 
związek sportowy,”; 

20) w § 6 ust. 7 pkt c) otrzymuje brzmienie: 

„c) poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię aktualnego odpisu lub wyciągu z właściwego rejestru 
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem składania wniosku lub aktualny wyciąg 
z Krajowego Rejestru Sądowego.”; 

21) w § 6 ust. 7 dodaje się pkt d) w brzmieniu: 

„d) w przypadku, gdy wnioskodawcą jest klub sportowy działający w formie spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością lub spółki akcyjnej - poświadczoną za zgodność z oryginałem umowę spółki,”; 

22) w § 6 ust. 7 dodaje się pkt e) w brzmieniu: 

„e) przypadku wniosku o dofinansowanie wkładu własnego dodatkowo należy dołączyć poświadczoną za 
zgodność z oryginałem ofertę/wniosek złożony do innej jednostki na dofinansowanie projektu 
z budżetu państwa, budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego lub budżetu UE lub z innych 
źródeł oraz poświadczony za zgodność z oryginałem dokument potwierdzający przyznanie dotacji na 
realizację projektu z budżetu państwa, budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego lub budżetu 
UE lub z innych źródeł,”; 

23) w § 6 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wnioski wraz z załącznikami należy składać w Gminnym Centrum Informacji Urzędu Gminy 
Oława przy pl. Piłsudskiego 28.”; 

24) w § 6 ust. 14 pkt e otrzymuje brzmienie: 

„e) dotychczasowe wyniki i osiągnięcia sportowe wnioskodawcy - nie dotyczy oceny wniosków 
o dofinansowanie wkładu własnego do projektu dotyczącego, modernizacji lub remontu obiektu 
sportowego, na który klub sportowy otrzymał dotację z budżetu państwa, budżetu innej jednostki 
samorządu terytorialnego lub budżetu UE lub z innych źródeł.”; 

25) w § 6 ust. 15 pkt d otrzymuje brzmienie: 

„d) dotychczasowe wyniki i osiągnięcia sportowe wnioskodawcy (zakres punktacji 0-2) - nie dotyczy oceny 
wniosków o dofinansowanie wkładu własnego do projektu dotyczącego, modernizacji lub remontu 
obiektu sportowego, na który klub sportowy otrzymał dotację z budżetu państwa, budżetu innej 
jednostki samorządu terytorialnego lub budżetu UE lub z innych źródeł.”; 

26) w § 6 ust. 16 dodaje się pkt a) w brzmieniu: 

„a) w przypadku oceny wniosków o dofinansowanie wkładu własnego do projektu dotyczącego, 
modernizacji lub remontu obiektu sportowego, na który klub sportowy otrzymał dotację z budżetu 
państwa, budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego lub budżetu UE lub z innych źródeł, 
maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania w ocenie merytorycznej wynosi 8 pkt. Dotacja 
może być przyznana tylko w przypadku uzyskania przez klub sportowy nie mniej niż 60% punktów 
możliwych do uzyskania.”; 

27) w § 9 uchyla się ust. 5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2619



§ 2. Zmianie ulega treść załączników do uchwały w następujący sposób: 

1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr XII/71/2024 Rady Gminy Oława z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania działań sprzyjających rozwojowi sportu w gminie 
Oława, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały nr XII/71/2024 Rady Gminy Oława z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania działań sprzyjających rozwojowi sportu w gminie 
Oława, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 
Mariusz Olender 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2619



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XVII/129/2025  

Rady Gminy Oława  

z dnia 21 maja 2025 r. 

WNIOSEK  

 

składany na podstawie uchwały nr …………………. Rady Gminy Oława z dnia…..………… r.   

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Oława   
 

 

I.    Dane wnioskodawcy – klubu sportowego składającego wniosek: 

1. Pełna nazwa klubu: 

2. Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innym rejestrze:  

3. Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 

4. NIP:                                                         REGON:  

5. Dokładny adres:  

6. Dane kontaktowe :  

    a) numer telefonu:  

b) adres e-mail:  

7. Nazwa banku:  

 Numer rachunku bankowego:  ………………………………………………………………… 

8. Imiona i nazwiska oraz funkcje osób upoważnionych do podpisywania umowy o wykonanie zadania    

    publicznego: 

Imiona i nazwisko: ……………………………………… Funkcja………………… 

Imiona i nazwisko: ……………………………………… Funkcja………………… 

9. Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku: 

Imiona i nazwisko: ………………………………………  tel: ………………..……… 

Imiona i nazwisko: ………………………………………  tel: ………………..……… 

 

CZĘŚĆ A  

Wypełnić tylko w przypadku zadań innych niż  dofinansowanie wkładu 

własnego. 

 

A.I. Opis zadania  publicznego : 

1. Nazwa zadania : 

…………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………….….……………………………………………………………

………………………...………….……………………………………………………………………… 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2619



2. Miejsce wykonywania zadania : 

…………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………….….……………………………………………………………

…………………………………………………………………………..……………………………… 

 

3. Cel zadania (należy wskazać jeden z głównych celów zadania – zgodny z uchwałą w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Oława ): 

…………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………….….……………………………………………………………

…………………………………………………………………………..……………………………… 

 
  

4. Okres realizacji zadania: od ……………………….. r. do ………………………… r. 

 

5. Harmonogram planowanych działań (z podaniem terminów ich rozpoczęcia i zakończenia), 

liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania (należy użyć miar 

adekwatnych dla danego zadania, np. liczba adresatów) oraz szczegółowy opis zadania (spójne 

z kosztorysem): 
  

Lp.  
Poszczególne działania  

w zakresie realizowanego zadania  

Terminy realizacji 

poszczególnych działań  

Adresaci (liczba 

i rodzaj)  

1.     

2.     

3.     

.    

..    

…    

 

A.II. Dane dotyczące działalności klubu sportowego: 

1. Liczba zawodników zarejestrowanych w związkach sportowych biorąca udział w 

rozgrywkach…………………………. 

 

2. Liczba zawodników zamieszkałych na terenie gminy Oława zarejestrowanych w związkach 

sportowych biorąca udział w rozgrywkach.  

……………………………………………………………………………………..……………………. 

 

3. Liczba drużyn uczestniczących w rozgrywkach ligowych w sportach kwalifikowanych: 

..……………………..…………………………………………………………………………………… 

 

4. Przyznana licencja ( na dzień złożenia wniosku) ze wskazaniem ligi/ klasy rozgrywkowej/ kategorii 

/tytułu /  : 

…………………………………………………………………………………………………………… 

5. Miejsce zajęte w klasyfikacji ogólnej/ tabeli rozgrywek na koniec rundy rozgrywkowej 

poprzedzającej złożenie wniosku  : 

………………………….…………………………………………………………………….……..…… 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2619



6. Dotychczasowe wyniki i osiągnięcia sportowe wnioskodawcy: 

…………………………………………………………………………………………………….….…. 

………………………………………………………………...…………………………………….…… 

 

A.III. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania:   

 

1. Całkowity koszt zadania (w zł): .................................................. (słownie) .........................................   

 

2.  Wnioskowana dotacja (w zł): .......................................................... (słownie) ...................................  

 

 

3. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów :  

  

Lp. 

Rodzaj kosztów   

(koszty merytoryczne 

i administracyjne związane 

z realizacją zadania) 

Koszt całkowity 

(w zł) 

Z tego z wnioskowanej 

dotacji  

(w zł) 

Z tego z finansowych 

środków własnych  lub 

pochodzących z innych 

źródeł 

Z tego z wkładu osobowego 

- świadczeń wolontariuszy 

(w zł) 

 KOSZTY MERYTORYCZNE 

1.      

2.      

3.      

4.      

 Razem koszty merytoryczne     

 KOSZTY ADMINISTRACYJNE 

1.      

2.      

3.      

4.      

 Razem koszty administracyjne     

X Ogółem     

 

4. Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………..…………………………………….. 

 

A.IV. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego:   

 

1. Podział  środków finansowych:  

Lp. Źródło finansowania Kwota % 

1.  Wnioskowana kwota dotacji    

2.  Finansowe środki własne lub pochodzące z innych źródeł   

3. Wkład osobowy   

Ogółem   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2619



2. Wkład własny rzeczowy w realizację zadania z orientacyjną wyceną (np.: lokal, sprzęt, materiały). 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………..…………………………………… 

 

A.V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania   

1. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań inne niż realizowane we współpracy z gminą 

Oława (ze wskazaniem tych zadań, które realizowane były we współpracy z administracją publiczną). 

  

Lp.  Nazwa 

zadania  

Okres 

realizacji/rok  

Wartość 

zadania 

We współpracy (podać nazwę organu 

administracji publicznej, jeśli była 

nawiązana współpraca)  

1     

2     

.     

 

2. Informacja o tym, czy wnioskodawca przewiduje korzystanie przy wykonaniu zadania  

z podwykonawców/partnerów (określenie nazwy/rodzaju podwykonawców/partnerów wraz ze 

wskazaniem zakresu, w jakim będą uczestniczyć w realizacji zadania). 

  

Lp.  Nazwa/rodzaj 

podwykonawcy/partnera  

Zakres zadań /rola działania/ zakres 

współpracy  

   

   

   

 

CZĘŚĆ B   

Wypełnić tylko w przypadku dofinansowania wkładu własnego. 

 

B.I. Dane dotyczące programu/konkursu, w którym klub sportowy otrzymał dotację na realizację 

projektu i składa wniosek o sfinansowanie wymaganego wkładu własnego: 

1. Instytucja Zarządzająca 

programem/konkursem:……………………………………………………………… 

 

2. Nazwa programu/ konkursu 

dotacyjnego:……………………………………………………………………… 

 

3. Termin realizacji projektu, do którego wnoszony jest wkład własny: 

Rozpoczęcie: ………………………………………Zakończenie: ……………………………. 

 

4. Nazwa zadania: 

……….…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2619



5. Cel zadania (należy wskazać jeden z głównych celów zadania – zgodny z uchwałą w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Oława ): 

…………………………………………………………………………………………………

………..……………………………………….….…………………………………………… 

 

6. Lokalizacja realizowanego zadania inwestycyjnego: 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

7. Charakterystyka zadania inwestycyjnego, w tym harmonogram planowanych działań: 

……….…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………….………………………………………………………………… 

8. Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania inwestycyjnego: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

9. Wnioskowana kwota dotacji: (Wnioskowana kwota dotacji nie może być wyższa niż wymagany 

wkład własny, który ma być wniesiony przez Wnioskodawcę.)  

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

10. Podział środków finansowych:  

Lp. Źródło finansowania Kwota % 

1.  Łączna wartość projektu   

2. Wysokość otrzymanej dotacji na realizację projektu    

3. Wysokość wymaganego wkładu własnego do projektu    

4. 
Wnioskowana wysokość dotacji na pokrycie wymaganego wkładu 

własnego 
  

5.  Finansowe środki własne lub pochodzące z innych źródeł   

 

 

Oświadczam(-my), że:   

1. Wnioskodawca jest klubem sportowym działającym na obszarze gminy Oława, niedziałającym w celu 

osiągnięcia zysku   w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1488). 

2. Proponowane zadanie w całości mieści się w zakresie działalności statutowej klubu. 

3. W ramach składanego wniosku przewiduje się pobieranie opłat od adresatów zadania TAK/NIE*. 

4. Klub jest związany niniejszym wnioskiem przez okres od dnia złożenia wniosku do dnia zakończenia realizacji 

i rozliczenia zadania. 

5. Wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 

6. Klub nie zalega/zalega* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych. 

7. Klub nie zalega/zalega* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne. 

8. Klub nie posiada/posiada* przeterminowanych zobowiązań wobec gminy Oława 

*  niepotrzebne skreślić   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2619



 

 

....................................................................................................................................................... 

(pieczęć klubu, podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli  

w imieniu klubu ) 

 

Załączniki:  

1. poświadczony za zgodność z oryginałem aktualny statut / regulamin klubu sportowego,  

2. kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie ważnej licencji przyznanej przez właściwy Polski Związek Sportowy, 

3. poświadczona za zgodność z oryginałem kopię aktualnego odpisu lub wyciągu z właściwego rejestru wystawioną nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem składania wniosku lub aktualny wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego, 

4.poświadczona za zgodność z oryginałem umowa spółki - tylko w przypadku, gdy wnioskodawcą jest klub sportowy 

działający w formie spółki  z ograniczoną odpowiedzialnością lub spółki akcyjnej, 

5. Inne załączniki: ………………………………………………..…… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2619



Strona 1 z 6 
 

 

 

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr XVII/129/2025  

Rady Gminy Oława  

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

 

SPRAWOZDANIE KOŃCOWE  

z wykonania zadania publicznego 

z zakresu rozwoju sportu 

 

................................................................................................................................ 

(nazwa zadania) 

 

w okresie od ...................do ……..........., określonego w umowie nr ....................., zawartej w dniu ....................,  

pomiędzy Gminą Oława, a  …………..... (nazwa klubu)…………………………………………………....…….. 

 

 

CZĘŚĆ I. SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE  

 

1.Opis osiągniętego celu: 

………………………………………………………………………………………………..………………………………………

…………………………………………………………………..……………………………………………………………………

………………………………………………..………………………………………………………………………………………

……………………….……………….………………………………………………………………………………………………

…………..…………………………………………………………………………………………………………..…………………

…………………………………………………………………………………………………..……………………………………

………………………………………………………………………….……………….…………………………………..……… 

2. Opis wykonania zadania, z wyszczególnieniem działań partnerów i podwykonawców oraz określeniem roli innych 

podmiotów w realizacji zadnia ( z uwzględnieniem organów administracji publicznej): 

(Opis musi zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach zgodnie z ich układem zawartym we wniosku, który był podstawą 

przygotowania umowy. W opisie konieczne jest uwzględnienie wszystkich planowanych działań, zakresu w jakim zostały one zrealizowane 

i wyjaśnienie ewentualnych odstępstw w ich realizacji, zarówno jeśli dotyczy zakresu, jak i harmonogramu realizacji) 

………………………………………………………………………………………………..………………………………………

…………………………………………………………………..……………………………………………………………………

………………………………………………..………………………………………………………………………………………

……………………….……………….………………………………………………………………………………………………

…………..…………………………………………………………………………………………………………..…………………

…………………………………………………………………………………………………..……………………………………

………………………………………………………………………….……………….………………………………………….… 

3. Informacja o uczestnikach : (liczba i charakterystyka ze względu na istotne informacje dot. realizacji celu publicznego 

wskazanego we wniosku) – jeżeli dotyczy. 

………………………………………………………………………………………..………………………………………………

……………………………………………………………………..…………………………………………………………………

…………………………………………….……………….…………………………………………………………………………

………………………………..……………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2619



Strona 2 z 6 
 

CZĘŚĆ II. SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA WYDATKÓW  - Wypełnić tylko w przypadku zadań innych niż  dofinansowanie wkładu własnego. 

 

1. Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów (w zł) 

Lp. 

Rodzaj kosztów   

(koszty merytoryczne i administracyjne 

związane z realizacją zadania) 

Koszt całkowity 

(w zł) 

Z tego z wnioskowanej dotacji  

(w zł) 

Z tego z finansowych środków 

własnych 

Z tego z wkładu osobowego - 

świadczeń wolontariuszy (w zł) 

 KOSZTY MERYTORYCZNE 

1.      

2.      

3.      

4.      

      

 Razem koszty merytoryczne     

 KOSZTY ADMINISTRACYJNE 

1.      

2.      

3.      

4.      

      

 Razem koszty administracyjne     

X OGÓŁEM     

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2619



Strona 3 z 6 
 

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania : 

Źródło finansowania Całość zadania 

 

 zł % 

Koszty pokryte z dotacji   

Koszty pokryte z finansowych środków własnych   

w tym z wpłat i opłat adresatów zadania   

Koszty pokryte z wkładu osobowego   

Ogółem:   100% 

 

3.Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu: 
………………………………………………………………………..…………………………..………………………………………………………………………………………..……………

……..…………………………………………………………………………………………………..…………………..…………………………………………………………………………… 

 

4. Zestawienie wszystkich faktur (rachunków) dotyczących zadania publicznego :  

Lp. 

Numer 

dokumentu 

księgowego 

Data 

wystawienia 

dokumentu  

Numer pozycji 

kosztorysu  

Rodzaj kosztów 

(nazwa 

wydatków 

zgodna z 

kosztorysem) 

Całkowita 

wartość 

faktury/rachunk

u 

Z tego z dotacji 

(w zł) 

Z tego ze 

środków 

finansowych 

własnych 

i z innych 

źródeł 

(w zł) 

Z tego z wkładu 

osobowego (zł) 

Data(-y) zapłaty 

zobowiązań 

Numer wyciągu 

bankowego z 

dnia 

Zaksięgowano 

w ewidencji 

księgowej pod 

poz. Nr…. 

            

            

            

            

            

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2619



Strona 4 z 6 
 

CZĘŚĆ III. SPRAWOZDANIE Z ROZLICZENIA DOTACJI OTRZYMANEJ NA DOFINANSOWANIE WKŁADU 

WŁASNEGO DO PROJEKTU DOTYCZĄCEGO MODERNIZACJI LUB REMONTU OBIEKTU SPORTOWEGO 

 

1. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania: 

 

Lp.  Całość zadania 

Kwota % 

1 Planowany koszt realizacji projektu  100 

 z tego: x x 

a) dotacje:    

1) z budżetu Gminy Oława   

2) z innych źródeł:    

b) finansowe środki własne:   

c) Inne (wymienić jakie)   

 OGÓŁEM:  100% 

2 Faktycznie poniesione koszty realizacji projektu   

 z tego: x x 

a) 

 

dotacje:    

1) z budżetu Gminy Oława   

2) z innych źródeł:    

b) finansowe środki własne :   

c) Inne (wymienić jakie):   

 OGÓŁEM:  100% 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2619
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 5 z 6 
 

2. Zestawienie wszystkich faktur (rachunków) dotyczących zadania publicznego :  

Lp. 

Numer 

dokumentu 

księgowego 

Data 

wystawienia 

dokumentu  

Numer pozycji 

kosztorysu  

Rodzaj kosztów 

(nazwa 

wydatków 

zgodna z 

kosztorysem) 

Całkowita 

wartość 

faktury/rachunk

u 

Z tego z dotacji 

(w zł) 

Z tego ze 

środków 

finansowych 

własnych 

i z innych 

źródeł 

(w zł) 

Z tego z wkładu 

osobowego (zł) 

Data(-y) zapłaty 

zobowiązań 

Numer wyciągu 

bankowego z 

dnia 

Zaksięgowano 

w ewidencji 

księgowej pod 

poz. Nr…. 

            

            

            

            

            

            

 

 

3.Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu: 
………………………………………………………………………..…………………………..………………………………………………………………………………………..……………

……..…………………………………………………………………………………………………..…………………..…………………………………………………………………………

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2619



Strona 6 z 6 
 

 

CZĘŚĆ IV. DODATKOWE INFORMACJE 

………………………………………………………………………..…………………………..…………………

……………………………………………………………………..…………………..……………………………

……………………………………………………………………..…………………..……………………………

……………………………………………………………………..…………….………………………….……… 

 

Oświadczam(-my), że: 

1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny klubu*; 

2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnymi 

faktycznym; 

3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione 

w okresie realizacji zadania publicznego. Wydatki zostały zaksięgowane. 

 

 

....................................................................................................................................................... 

(pieczęć klubu , podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli  w imieniu klubu ) 

 

 

Załączniki: 

1. ............................................................ 

2. ............................................................ 

3. ............................................................ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2619


	UCHWAŁA NR XVII/129/2025 RADY GMINY OŁAWA z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 4
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. ust. 1a
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. ust. 1a
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. ust. 1a


	pkt 5 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. lit. g w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	zm. lit. i w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	zm. lit. j w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 14
	lit. a w § 1 pkt 14 zm. ust. 5
	lit. b w § 1 pkt 14 zm. ust. 5


	pkt 15 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 15
	lit. a w § 1 pkt 15 zm. ust. 6
	lit. b w § 1 pkt 15 zm. ust. 6
	lit. c w § 1 pkt 15 zm. ust. 6


	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	zm. lit. i w § 1 pkt 17

	pkt 18 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 18

	pkt 19 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 19

	pkt 20 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 20

	pkt 21 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 21

	pkt 22 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 22

	pkt 23 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 23

	pkt 24 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 24

	pkt 25 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 25

	pkt 26 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 26

	pkt 27 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-26T11:12:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




